
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

BC line - čistící netkaná textilie bílá
pro hrubé nečistoty

jemný materiál z netkané textilie
vhodná i pro rozpouštědla
mnohostranné použití

Tork Premium 510 víceúčelové utěrky, kombi role, modrá, šířka 320 mm
Popis a parametry
• umožňuje čištění i těžko dostupných míst
• vysoká účinnost - za sucha i za mokra
• vhodná pro utírání hustých kapalin s obsahem pevných nečistot

SON-TEX 66 - Utěrka netkaná textilie - 50 útržků/role - tyrkys - se vyrábí z netkané textilie,
která vznikla díky jediněčnému technologickému postupu a mezi její specifické vlastnosti patří
vysoká absorbce, odolnost, pružnost, měkkost, schopnost filtrace, sterilita či bakteriální bariéra.

Výroba netkané utěrky probíhá za použití mechanického principu, který vylučuje využití
chemických pojiv. Tato výroba je ekologicky nazávadná a šetrná k životnímu prostředí.

Použití utěrek je extrémně široké, od lékařství, farmacie, až po strojírenství, potravinářskou
výrobu či jaderný průmysl. Netkané textilie jsou definovány normami ISO 9092 a CEN EN
29092.
Co je netkaná utěrka?
Netkaná utěrka je hygienický prostředek vyrobený z unikátního materiáu, který se pyšní
vyjimečnými chemickými a fyzikálními vlastnostmi.. Univerzálnost netkaných utěrek z nich činí
produkt dvaadvacátého století.
Z čeho se skládá?
Jedinečné vlastnosti netkaných utěrek jim propůjčují dva základní materiály, ze kterých jsou
vyrobeny: celulźa a polyesterové vlákno. Díky celulóze získávají netkané utěrky například
nasákavost a rozpínavost, díky polyesterovým vláknům pevnost, lehkost a antistatičnost. Díky
poměru použitých materiálů se netkané utěrky jednou podobají více papíru a jednou látce.
Cena je uvedena za 1 roli netkaných utěrek.
Na objednávku můžeme pro velkoodběratele objednat také varianty jiných rozměrů, tloušťky a
druhů balení

Parametry
Tloušťka ( um ) 0,38 mm
Délka cm 27.5 (cm)
Šířka cm 31 (cm)
Počet útržků (ks) 50 (ks)
Váha ( g/m2 ) 66
Barva Modrá
Materiál Netkaný textil
Použití Povrchy, Univerzální
Značka Son-Tex

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


